
UCHWAŁA Nr > .2.2024
ZARZĄDU POWIATU SIERPECKIEGO

z dnia 21 maja 2024 r.

w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu Sierpeckiego projektu
uchwały w sprawie zatwierdzenia Sprawozdania z działalności
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej
w Sierpcu za 2023 r.

Na podstawie art. 32 ust. l i ust. 2 pkt l ustawy z dnia 5 czerwca
1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r. póz. 107) oraz
§ 64 ust. l pkt 2 i § 77 ust. l Statutu Powiatu Sierpeckiego uchwalonego
Uchwałą Rady Powiatu w Sierpcu Nr 22.IV.2018 z dnia 28 grudnia 2018 r.
(Dz. Urz. Woj. Maź. z 2019 r. póz. 499) uchwala się, co następuje:

§ 1. Po dokonaniu analizy Sprawozdania z działalności Samodzielnego
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu za 2023 r.
- wnosi się pod obrady Rady Powiatu Sierpeckiego projekt uchwały
w sprawie zatwierdzenia Sprawozdania z działalności Samodzielnego
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu za 2023 r.,
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1) Przemysław Burzyński

2) Piotr Łukasz Rzeszotarski

3) Sławomir Grzegorz Krystek

4) Dariusz Lazarowski

5) Mariusz Olewnik

Przewodnicząc

Członek

Członek

Członek

Członek



PROJEKT

UCHWAŁA Nr . .2024
RADY POWIATU SIERPECKIEGO

z dnia 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia Sprawozdania z działalności Samodzielnego
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu za 2023 r.

Na podstawie art. 9 ust. l i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r. póz. 107) w związku
art. 121 ust. l, 2, 3, 4 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.
o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. z 2023 r. póz. 991 z późn. zm.) uchwala
się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się Sprawozdanie z działalności Samodzielnego
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu za 2023 rok,
stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu
Sierpeckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY Nr . .2024

RADY POWIATU SIERPECKIEGO
z dnia 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia Sprawozdania z działalności Samodzielnego
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu za 2023 r.

Zgodnie z treścią art. 121 ust. l ustawy z dnia 15 kwietnia
2011 r, o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. z 2023 r. póz. 991 z późn. zm.)
„Nadzór nad podmiotem leczniczym niebędącym przedsiębiorcą sprawuje
podmiot tworzący". Zaś zgodnie z art. 121 ust. 2 "Podmiot tworzący sprawuje
nadzór nad zgodnością działań podmiotu leczniczego niebędącego
przedsiębiorcą z przepisami prawa, statutem i regulaminem organizacyjnym
oraz pod względem celowości, gospodarności i rzetelności".

Organ założycielski zakładu opieki zdrowotnej pełni nadzór nad
gospodarką finansową podległej jednostki oraz jej działalnością m.in. poprzez
analizę dokumentów wymienionych we wstępie.

Rada Społeczna SPZZOZ pozytywnie zaopiniowała Sprawozdanie
z działalności Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki
Zdrowotnej w Sierpcu za 2023 rok.



SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI SAMODZIELNEGO

PUBLICZNEGO ZESPOŁU ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ

W SIERPCU ZA 2023 ROK

Sierpc, marzec 2024r.



SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZESPOŁU
ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIERPCU ZA 2023 ROK

1. Dane podstawowe

Samodzielny Publiczny Zespól Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu jest jednostką

organizacyjną Powiatu Sierpeckiego, posiadającą osobowość prawną. Wpisany jest do

Rejestru Stowarzyszeń, Innych Organizacji Społecznych i Zawodowych, Fundacji oraz

Samodzielnych Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej pod numerem KRS: 0000018020

prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla miasta st. Warszawy XX! Wydział Gospodarczy

Krajowego Rejestru Sądowego.

Jednostką zarządzali kierownicy:

- do 20-04.2023 r. - Dyrektor Robert Makówka

- od 20.04.2023 r. - Dyrektor Marek Kuczmarski



SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZESPOŁU
ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIERPCU ZA 2023 ROK

2. Kapitał spółki i zmiany w jego wielkości

Wartość kapitału zakładowego (podstawowego) na koniec okresu sprawozdawczego wynosi

20 840 273,02 zł.

Tabela nr 1: Zmiany w kapitałach

Lp.

1.

2.

3.

A.

5.

6.

Rodzaj kapitału

Kapitał podstawowy

Kapitał zapasowy

Kapitał z aktualizacji
wyceny

Pozostałe kapitały
rezerwowe

Zysk (strata) z lat
ubiegłych

Zysk/strata netto

RAZEM

Stan na
początek

okresu

6 046 979,62

0,00

0,00

0,00

-10333326,26

-2 882 935,67

- 7 169 282,31

Zwiększenie

14 793 293,40

0,00

0,00

0,00

0,00

5 152 493,17

19 945 786,57

Zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

- 2 8S2 935,67

0,00

- 2 882 935,67

Stan na koniec
okresu

20 840 273,02

0,00

0,00

0,00

-13.216.261,93

2 269 557,50

9 893 568,59



SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZESPOŁU
ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIERPCU ZA 2023 ROK

3. Najważniejsze zdarzenia w trakcie okresu sprawozdawczego

Do najważniejszych wydarzeń Szpitala w 2023 r. należą m.in. remont pomieszczeń po

Oddziale Położniczym w celu utworzenia Zakładu Opiekuńczo - Leczniczego, na który

przeznaczono w 2023 r. łącznie 723 050,46 zł, podpisanie umowy o dotacje z Ministerstwa

Zdrowia na realizacją przedsięwzięcia pn. „Wdrożenie e-usług w placówce PÓZ" na kwotę

158995,95 zł, otrzymanie dotacji z Narodowego Funduszu Zdrowia na cele dotyczące

cyberbezpieczeństwa na kwotę 384 252,31 zł oraz przekazanie na rzecz SPZZOZ przez

Starostwo Powiatowe w grudniu 2023 r. nowopowstałych Centrum Rehabilitacji i Izby

Covid wraz z wyposażeniem na kwotę 19 121435,63 zł.

Tabela nr 2: Inwestycje zrealizowane w 2023 roku

Lp.

1.

2.

3.

4.

5.

G.

7.

Wyszczególnienie

Remont Oddziału Ginekologiczno-Połozniczego, odcinek
położniczy

pomieszczenia po byłym trakcie porodowym w celu
przekształcenia na Zakład Opiekuńczo - Leczniczy

Modernizacja Oddziału Chirurgii Ogólnej

Podniesienie poziomu bezpieczeństwa systemów
teleinformatycznych (na PÓZ) (router 1, router II, urządzenie
kopii bezpieczeństwa)

Zakład Opiekuńczo - Leczniczy - usługa projektowa

Budowa budynków -Izba Covid i Centrum Rehabilitacji
w tym:

Izba Covid

Centrum Rehabilitacji

Wyposażenie Izby oraz Centrum Rehabilitacji

Pakiet informatyczny

Meble medyczne wraz z wyposażeniem (ZOL)

Źródło
finansowania

Środki własne

Środki własne

Środki własne

Dotacja z
Narodowego

Funduszu Zdrowia

środki własne

Dotacja z
Rządowego

Funduszu Polski Ład
przekazana na rzecz

SPZZOZ przez Powiat
Sierpeckl

Dotacja z
Ministerstwa

Zdrowia

Środki własne

Wartość
zrealizowana

543 050,46

ISO 000,00

7 419,54

384 252,31

15 000,00

19121435,63

1 794 277,20

12 999 016,20

4 328 142,23

158 995,95

44 172,99



SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZESPOŁU
ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIERPCU ZA 2023 ROK

8,

9.

10.

11.

12.

Myjnia dezynfektor do kaczek i basenów (ZOL)

Klemy do zamykania naczyń 2 szt.

Karcher- urządzenie do szorowania

Zmywarka do naczyń (ZOL)

Artroscope 2 szt. (na Blok Operacyjny)

Środki własne

Środki własne

Dotacja z
Powszechnego

Zakładu
Ubezpieczeń (PZU)

Środki własne

Środki wtasne

RAZEM

33 000,00

9 419,76

16 529,00

4883,10

10 584,00

20 528 742,74

Tabela nr 3: Realizacja spłaty sprzętu medycznego zakupionego na raty w 2023 roku

Lp.

1.

2.

Wyszczególnienie

Tomograf komputerowy

Echokardiograf

Źródło finansowania

środki własne

Środki własne

RAZEM

Wartość
spłaconych rat w

2023 r.

293 019,79

114 999,52

408 019,31



SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZESPOŁU
ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIERPCU ZA 2023 ROK

4. Omówienie działalności gospodarczej szpitala

W 2023 roku SPZZOZ w Sierpcu kontynuował swoją dotychczasową działalność dodatkowo

rozszerzając ją pod koniec roku o usługi opiekuńczo - lecznicze w nowopowstałej komórce

organizacyjnej Szpitala - ZOL.

PRZYCHODY Z DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ

Tabela nr 4: Przychody z działalności gospodarczej osiągnięte w 2023 roku

Lp.

1.

2.

3.

Charakterystyka pozycji

Przychody z NFZ

Przychody z badań poza NFZ

Pozostała sprzedaż

RAZEM

Wykonanie za 2023 r.

53354091,88

847746,14

27115,03

54 228 953,05

Przychody z podstawowej działalności operacyjnej
• Przychody* badań.

poza NFZ \ /- ' P°2°stafa sprzedaż
2% .̂LiL̂  0,05%

P rży chody i NFZ
98%

• Przychody z NFZ « Przychody z badań poza NFZ • Pozostała sprzedaż

Wykres I: Przychody ze sprzedaży uslug medycznych



SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZESPOŁU
ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIERPCU ZA 2023 ROK

W ramach umowy z Narodowym Funduszem Zdrowia w zakresie działalności szpitala

w poszczególnych komórkach zrealizowano przychody zgodnie z poniższa tabelą.

Tabela nr 5: Przychody z rozróżnieniem na oddziały szpitalne w 2023 roku

Lp.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Wyszczególnienie

Oddział Pediatryczny

Oddział Neonatologiczny

Oddział G i ne ko logicz no-Połoiniczy

Oddział Chirurgii Ogólnej

Oddział Chorób Wewnętrznych

Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii

Oddział Rehabilitacyjny

Oirodek Rehabilitacji Dziennej

Izba Przyjęć

Badania endoskopowe przewodu pokarmowego
(zadaniowa)

Badania tomografii komputerowej

Badania rezonansu magnetycznego

Razem

Wykonanie

1 586 611,72

0,00

2 690,31 + cześć w ryczałcie

Łączna kwota 201 207,26 + część w ryczałcie
ryczałtu =

31 355 443,00 w ryczałcie

w ryczałcie

3 631 749,20

590 978,39

2 066 716,40

527 188,57

551 205,80

1 399 428,06

41 913 218,71



SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO
ZESPOŁU ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIERPCU ZA 2023 ROK

W ramach umowy z Narodowym Funduszem Zdrowia w zakresie działalności

specjalistycznej otrzymano wartości przychodów w poszczególnych komórkach zgodnie z

poniższą tabelą.

Tabela nr 6: Przychody z rozróżnieniem na poradnie specjalistyczne w 2023 roku

lp.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Nazwa poradni

Poradnia Gastroenterologiczna

Poradnia Kardiologiczna

Poradnia Dermatologiczna

Poradnia Neurologiczna

Poradnia Onkologiczna

Poradnia Gruźlicy 1 Chorób Płuc

Poradnia Reumatologiczna

Poradnia Neonatologiczna

Poradnia Ginekologiczno-Polożnicza z badaniami cytologii

Poradnia Chirurgii Ogólnej

Poradnia Chirurgii Urazo wo-OrtopedyczneJ

Poradnia Okulistyczna

Poradnia Urologiczna

Poradnia Diabetologiczna

Poradnia Zdrowia Psychicznego

Poradnia Uzależnienia i Współuzależnienla od Alkoholu

Poradnia Stomatologiczna

Poradnia Chirurgii Onkologicznej

Poradnia Pediatryczna

Poradnia Chorób Wewnętrznych

RAZEM

Wykonanie

139 185,58

317 195,91

441 366,47

361 153,69

94 911,84

0,00

83 639,05

0,00

541 630,07

1 911 305,78

305 470,69

238 229,32

0,00

59 371,97

139 748,80

119 699,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 752 908,17



SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZESPOŁU ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ W
SIERPCU ZA 2023 ROK

Strukturę przychodów osiągniętych przez poszczególne poradnie prezentuje poniższy wykres:

• Poradnia Kardiologiczna
7%

« Poradnia • Poradnia G a stroentero logiczna
Pediatryczna^ 3%

0%
« Poradma^Cborob Wewnętrznych

Poradnia Chirurgii Onkologicznej

Przychody z poradni specjalistycznych " Poradnia

" Poradnia Zdrowia Psychicznego

Poradnia Uzależnienia l
Wspóluzależnienla od Alkohol

3%
• Poradnia Urologjezna

0%

* Poradnia Diabetologiczna
1%

• Poradnia Okulistyczna
SK » Poradnia Chirurgii

U ra ze wo-Orto pedyczne)
6%

« Poradnia Gruźlicy l
Chorób Pluć

Poradnia
Reumatologiczna

2%_

» Poradnia Ginekologlczno-Potożnlcza
11%

Poradnia Dermatologiczna " Poradnia Neurologiczna

994_

Poradnia Neonatologiczna '
094 i

Poradnia Chirurgii Ogólnej
40%

Wykres 2: Struktura przychodów ze sprzedaży uzyskanych przez poradnie specjalistyczne



SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZESPOŁU
ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIERPCU ZA 2023 ROK

Tabela nr 7: Przychody z działalności podstawowej opieki zdrowotnej 2023 roku

Lp.

1.

2.

Wyszczególnienie

Podstawowa Opieka Zdrowotna

Nocna i świąteczna opieka zdrowotna

Razem

Wykonanie

3 509 537,53

2 391 144,84

5 900 682,37

Strukturą przychodów z Podstawowej Opieki Zdrowotnej oraz Nocnej i świątecznej opieki

zdrowotnej przedstawia wykres poniżej:

Przychody z podstawowej opieki zdrowotnej

Nocna i świąteczna
opieka zdrowotna

41%

Podstawowa Opieka
Zdrowotna

59%

Wykres 3: Struktura przychodów z PÓZ oraz Nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej

10



SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZESPOŁU
ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIERPCU ZA 2023 ROK

POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE

W 2023 roku pozostałe przychody operacyjne wynosiły 3 868 659,97 zł. Poszczególne zakresy
pozostałych przychodów operacyjnych przedstawia tabela poniżej.

Tabela nr 8: Pozostałe przychody operacyjne z wyszczególnieniem zakresów

Lp.

1.

2.

3.

4.

S.

6.

7.

8.

9.

Wyszczególnienie

Darowizny w naturze ora; pieniężne

Dotacje

Umorzenia (podatku od nieruchomości oraz rat kredytu)

Przychody z amortyzacji środków trwałych zakupionych z dotacji

Odszkodowania

Staże podyplomowe

Korekty z NFZ za lata ubiegłe

Krajowy Fundusz Szkoleniowy

Pozostałe przychody (korekty składek ZUS i US za lata ubiegłe, uzgodnienia

sald, przeks. dotacji dot. cyberbezpieczeristwa)

RAZEM

Wartość

24 851,05

86 201,35

232 132,45

2 988 552,46

18 483,93

100 217,04

184 368,08

22 223,84

211 629,76

3 868 659,97

PRZYCHODY FINANSOWE

Przychody otrzymane w postaci odsetek od lokowania wolnych środków finansowych oraz
przedawnionych i umorzonych zobowiązań finansowych w 2023 roku wyniosły łącznie
143 326,73 zł.

Tabel nr 9: Przychody finansowe z wyszczególnieniem zakresów

Lp.

1.

2.

Wyszczególnienie

Odsetki od lokat bankowych

Przedawnione i umorzone zobowiązania

RAZEM

Wartość

99 003,34

44 323,39

143 326,73

11



SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZESPOŁU
ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIERPCU ZA 2023 ROK

KOSZTY DZIAŁALNOŚCI PODSTAWOWEJ
Prowadzenie działalności medycznej wiąże się nierozerwalnie z ponoszeniem określonych
kosztów. Wielkość kosztów działalności podstawowej poniesionych przez SPZZOZ w Sierpcu
została przedstawiona w tabeli oraz na wykresie poniżej.

Tabela nr 10: Koszty działalności podstawowej z wyszczególnieniem pozycji za 2023 r.

Lp.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Wyszczególnienie

Amortyzacja

Zużycie materiałów i energii

Usługi obce

Podatki i opłaty

Wynagrodzenia

Składki na rzecz ZUS i inne świadczenie na rzecz pracowników

Pozostałe koszty rodzajowe
w tym:

Koszty krajowych podróży służbowych

Koszty reprezentacji 1 reklamy

Koszty ubezpieczeń

Pozostałe (odprawy pośmiertne, ryczałty samochodowe)

RAZEM

Wartość

3 522 690,22

5 545 789,51

17 742 403,32

366 536,00

23 112 467,19

4 591 297,08

200 667,41

9 877,70

10 116,02

168 857,00

11 816,69

55081850,73

12



SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZESPOŁU ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ W
SIERPCU ZA 2023 ROK ___

Strukturę podstawowych kosztów z działalności operacyjnej Szpitala prezentuje poniższy wykres:

Koszty działalności podstawowej

Składki na rzecz ZUS l inne
świadczenie na rzecz pracownikó.

Pozostałe koszty rodzajowe
0,36%

Amortyzacja
7%

Wynagrodzenia
A2%

* Zużycie materiałów l energii

« Usługi obce
32%

„**•

* Podatki l opłaty

Wykres 4: Struktura kasztów podstawowej działalności Szpitala

Największe koszty stanowiły koszty osobowe wynagrodzeń, a także koszty zakupu usfug obcych.

13



SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZESPOŁU
ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIERPCU ZA 2023 ROK

POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE

Tabela nr U: Pozostałe koszty operacyjne z wyszczególnieniem pozycji za 2023 r.

Lp.

1.

2,

3.

4.

5.

6.

Charakterystyka pozycji

Renty

Kary (kara umowna z NFZ)

Koszty egzekucyjne, procesowe 1 zastępstwa prawnego

Nieumorzona wartość środka trwałego

Korekty z NFZ za lata ubiegłe

Pozostałe koszty (uzgodnienia sald, korekty PPK za lata ubiegłe itp.)

RAZEM

Wartość

97 680,00

44 267,05

35 225,00

1 220,00

25 913,59

17 911,36

222 217,00

Pozostałe koszty operacyjne w 2023 roku wyniosły 222 217,00 zł.

KOSZTY FINANSOWE

Tabela nr 12; Koszty finansowe z wyszczególnieniem pozycji za 2023 r.

Lp.

1.

2.

3.

4.

Charakterystyka pozycji

Odsetki od niezapłaconych w terminie

Odsetki od kredytów i pożyczek

Odsetki budżetowe

Pozostałe koszty finansowe (weksle)

RAZEM

Wartość

161 580,23

468791,93

4 948,00

31994,36

667 314,52

Koszty finansowe w 2023 roku wyniosły 667 314,52 zt. Składały się na nie przede wszystkim
odsetki.

WYNIK FINANSOWY SZPITALA

Wynik finansowy (dochód) SPZZOZ w Sierpcu za 2023 r.: 2 269 557,50 zł.

\K
14



SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZESPOŁU
ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIERPCU ZA 2023 ROK

5. Zatrudnienie i sytuacja kadrowa

Zatrudnienie pracowników na podstawie umowy o pracę na koniec okresu sprawozdawczego
wynosiło 244 etaty. Z kolei liczba osób zatrudnionych na zasadzie umów cywilno-prawnych na
koniec 2023 roku wyniosła 123 osoby.

Tabela nr 13: Zatrudnienie w 2023 r.

Lp.

1.

2.

Wyszczególnienie

Liczba etatów przeliczeniowych

Liczba osób zatrudnionych na umowach o świadczenie usług i
zlecenia

Stan na
31.12.2023 r.

244

123

/l
D

SPZ2!Q'
W

Marek l

;KTOR
rpcu

ucziu&r

15



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY Nr . .2024
RADY POWIATU W SIERPCU

z dnia 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia Sprawozdania z działalności Samodzielnego
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu za 2023 r.

Zgodnie z treścią art. 121 ust. l ustawy z dnia 15 kwietnia

2011 r, o działalności leczniczej (tj. Dz.U. z 2023 r. póz. 991 z późn. zm.)

„Nadzór nad podmiotem leczniczym niebędącym przedsiębiorcą sprawuje

podmiot tworzący". Zaś zgodnie z art. 121 ust. 2 "Podmiot tworzący sprawuje

nadzór nad zgodnością działań podmiotu leczniczego niebędącego

przedsiębiorcą z przepisami prawa, statutem i regulaminem organizacyjnym

oraz pod względem celowości, gospodarności i rzetelności".

Organ założycielski zakładu opieki zdrowotnej pełni nadzór nad

gospodarką finansową podległej jednostki oraz jej działalnością m.in. poprzez

analizę dokumentów wymienionych we wstępie.

Rada Społeczna SPZZOZ pozytywnie zaopiniowała Sprawozdanie

z działalności Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki

Zdrowotnej w Sierpcu za 2023 rok.



RADA SPOŁECZNA "
«^2kteg3 PubSkznsgo Zcspcłia
" Z^adórrOpisItS Zdrowotnej
09-200 SJERPC, ul. Słowackiego 32

tal. centrali (024)275-20-01

Uchwała Nr 227/2024
Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego

Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu
z dnia 18 kwietnia 2024 r.

w sprawie: zaopiniowania sprawozdania z działalności SPZZOZ w Sierpcu
za 2023 r.

Na podstawie art. 48 ust. 2 pkt 2b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.
o działalności leczniczej (tj. Dz.U. z 2023 r. póz. 991 z późn. zm.) Rada
Społeczna SPZZOZ w Sierpcu uchwala, co następuje:

§1.

Opiniuje się pozytywnie Sprawozdanie z działalności SPZZOZ w Sierpcu
za 2023 r, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi SPZZOZ w Sierpcu.

. §3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Społecznej SPZZOZ w Sierpcu

WlCEStWOSTA

Sławomir


